PORTARIA N° 11/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos da Mensagem Eletrônica nº 002/2017-CON74ªSOEA, do Senhor

Presidente do Confea e Coordenador da CON74ªSOEA, que trata da realização da 1ª

Reunião Ordinária da Comissão Organizadora Nacional da 74ª Semana Oficial da Engenharia

e da Agronomia, a ser realizada dia 1º de fevereiro de 2017, das 9h00 às 19h00, na sede do

Confea, em Brasilia - DF, cujo documento foi protocolizado neste Crea-PA sob nº

301015/2017;

Considerando a participação deste Regional, na condição de anfitrião da 74ª SOEA;

RESOLVE:

Designar as colaboradoras abaixo nominadas para participarem da referida reunião, conforme

abaixo discriminado:

1. Andréa Marina Cáceres Brito, Assessora da Soea/Crea-PA, com participação na reunião

do dia 1º de fevereiro, devendo permanecer, até o dia 3 de fevereiro, junto à equipe local, em

Brasília, para desenvolvimento dos trabalhos que antecedem a assinatura de Convênio entre

o Crea-PA e o Confea.

1.1-  Aquisição de passagens aéreas para uso no trecho Belém/ Brasília/ Belém, com ida no

dia 31 de janeiro, (a tarde) e retorno no dia 3 de fevereiro (a noite);

1.2- Concessão de 3 e 1/2 (três e meia) diárias e 1 (um) auxílio traslado.

2.  Ercília Malcher Wanzeler, Assessor da Presidência, na área de comunicação, para

participação no evento, apresentando a proposta de identidade visual da SOEA/2017,

devendo permanecer, até o dia 2 de fevereiro, junto à equipe de comunicação do Confea,

com o objetivo de receber as diretrizes de ações necessárias a serem desenvolvidas na mídia

paraense.

2.1- Aquisição de passagens aéreas para uso no trecho Belém/ Brasília/ Belém, com ida no

dia 31 de janeiro, (a tarde) e retorno no dia 2 de fevereiro (a noite);

2.2- Concessão de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias e 1 (um) auxílio traslado.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 20/01/2017 12:11:23